CONVOCATORIA CAS N2 006-2021-DREA
PUESTO: COORDINADOR LOCAL PREVAED - COTABAMBAS

RESULTADO DE EVALUACION DE EXPEDIENTES

Ne DE
Ne [ EXPEDIEN APELLIDOS Y NOMBRES BONIF. FUERZAS PUNTAJETOTAL | OBSERVACION
TE ARMADAS BONIF. DISCAP
1| 02156 [PANIURA VIVANCO LISENIA 17,5 NO CUMPLE
2| 02140 [PIMENTEL PALMA CARMEN NOEMI 25,6 SI CUMPLE
3[ 02103 |PACHECO ARIAS EDWIN 30 SI CUMPLE
4| 02165 |RAQUEL MEDINA OFELIA 23 NO CUMPLE
5[ 02114 |MINAURO VEGA EDGAR 22 NO CUMPLE
6 02112 |SARDON FLORES IVAN MARCIAL NO CUMPLE
7[ 02170 |SIVA ASENCIOS MARNI DANITZA 21 NO CUMPLE
8| 02154 [PACOCHA SOLLASI ADRIANA 20,8 NO CUMPLE
9| 02164 |MONTOYA CHACON JAMES EDWAR NO CUMPLE
s
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CONVOCATORIA CAS N2 006-2021-DREA

PUESTO: COORDINADOR LOCAL PREVAED - CHINCHEROS

RESULTADO DE EVALUACION DE EXPEDIENTES

Ne EXPZ;ZZTE APELLIDOS Y NOMBRES BONIF. FUERZAS | | PUNTAJE TOTAL | OBSERVACION
ARMADAS

1 02152[VALERIANO ANCCO LAGOS 24 NO CUMPLE
2 02173|HUERTA FRANCO ROBERTO JORGE 25 SI CUMPLE
3 02156|PAZ VENITES LUIS ERIC 28 SI CUMPLE
4 02107|SILVA CHACON EUNISE 28,8 NO CUMPLE
5 02158|CUBA HUAMAN JONY 16 NO CUMPLE
6 02163|VENDEZU OCAS LUIS ALBERTO 25 NO CUMPLE
7 02147(PENA MAQUERA ROBERTO ADOLFO sl 35 SI CUMPLE
8 02109|ROBLES PIMENTEL EDDY NO CUMPLE
9 02149|FLORES MALLMA HERNAN 14 NO CUMPLE

10 02104|UTANI HURTADO CARINA NO CUMPLE

11 02155|HUAMAN PIMENTEL JHON NO CUMPLE




CONVOCATORIA CAS N2 006-2021-DREA

PUESTO: COORDINADOR LOCAL PREVAED - AYMARAES

RESULTADO DE EVALUACION DE EXPEDIENTES

Ne EXP':;EEN - APELLIDOS Y NOMBRES BONIF. FUERZAS SONIE. DISCAP PUNTAJE TOTAL | OBSERVACION
ARMADAS

1 02091|TAPARA MENDOZA PAULINO 27 SI CUMPLE
2 02096| QUEZADA HERRERA EMILIO 32 SI CUMPLE
3 02108|LOAIZA VITIRINO LUZ GOMEZ 29 SI CUMPLE
4 02113(HUAMANI MARTINEZ IRIS 10 NO CUMPLE
5 02116)|CARRANZA GONZALES JENNIFER 12 NO CUMPLE
6 02137]BACA CONDORI MERCEDES 14 NO CUMPLE
7 02148/ BATALLANOS VARGAS ALFREDO 20 NO CUMPLE
8 02151|SERRANO TAPIA DENISSE 26 SI CUMPLE
9 02160(SEGUNDO PENA ROQUE 20 NO CUMPLE
10 02169|CRUZ SANTE EDELZON 23 NO CUMPLE
11 02171|PAZ BENITES JOHN FELIX 24 NO CUMPLE




